CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito faça estudo para instalação

de um sistema semafórico entre a Avenida

Manoel Ruz Peres e rua Onório Novachi —

Jardim Dr. Lauro Bueno de Camargo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, faça estudo para instalação de um sistema semafórico

entre a Avenida Manoel Ruz Peres e rua Onório Novachi — Jardim Dr. Lauro

Bueno de Camargo

Justificativa

Tal solicitação se faz a pedido dos moradores e comerciantes do local, devido ao grande

fluxo de veículos e dificultando a travessia entre a avenida.

Aproveito para manifestar meus elevados protestos de estima e consideração,

colocando nosso gabinete à sua disposição

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2023.

Luiz Carlos Chiap no

VeNador

PROT-CMI 3201/2023
01/08/2023 - 10:51
IND 1695/2023

	Page 1